Республика Бурятия Мухоршибирский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУСОТИНСКОЕ»

 (сельское поселение) _________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
03.09.2018                                                                                                       № 136
О проведении конкурса на должность Главы

муниципального образования сельского

поселения «Кусотинское»

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Бурятия от 07.12.2004 № 896-III «Об организации местного самоуправления в Республике Бурятия», статьей 23 Устава муниципального образования сельского поселения «Кусотинское», решением Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Кусотинское» от 25.04.2018г. № 122 «О порядке избрания главы муниципального образования сельского поселения «Кусотинское»», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Объявить о проведении конкурса на должность Главы муниципального образования СП «Кусотинское».

2. Назначить дату проведения конкурса «08» октября  2018 года  в  «15» часов 00 минут.

3. Установить сроки приема документов с 07 сентября по 21 сентября 2018 года. Прием документов осуществляется с 07  сентября 2018 года ежедневно  с 08-30 до 16-30 часов по местному времени. Дата окончания приема документов: 21 сентября  2018 года  в 17 часов 30 минут по местному времени.

4. Определить условия конкурса в соответствии с Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования сельского поселения «Кусотинское», утвержденным решением сессии Совета депутатов МО СП «Кусотинское» от 25.04.2018 г. № 122  «Положения об организации деятельности конкурсной комиссии по  проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы  муниципального образования сельского поселения «Кусотинское», «Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования  сельского поселения «Кусотинское», «Порядка избрания главы муниципального образования сельского поселения «Кусотинское» Советом депутатов из числа кандидатур, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельского поселения «Кусотинское»
5. Опубликовать в газете «Земля Мухоршибирская» объявление о конкурсе на должность главы МО СП «Кусотинское».

6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава МО СП «Кусотинское»                                                         Б.С-Д.Базаров